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Oбычай жұрт шы лық пред по ла гал, что
1) од но род цы по мо га ли со пле мен ни ку в воз ра ще нии долга 2) со пле мен ни ки сов мест но стро и ли зим ние жи ли ща

3) со пле мен ни ки со би ра ли ма те ри аль ную по мощь для по го рель цев
4) од но род цы от ка зыв лись и про го ня ли про ви нив ше го ся со пле мен ни ка

5) од но род цы по мо га ли в по ис ке укра ден но го скота


